平成 23 年 7 月 7 日

各   位

会 社 名 本 多 通 信 工 業 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  佐谷 紳一郎

 （コード番号 6826 東証第二部）

問合せ先 常 務 取 締 役  堀井 達男

 （ T E L  0 3 - 3 7 1 4 - 1 1 5 1 ）

コミットメントライン設定に関するお知らせ

 当社は、財務戦略の一環として株式会社三菱東京 UFJ 銀行をアレンジャー、株式会社三井住友銀

行をコ・アレンジャーとするシンジケーション方式によるコミットメントライン契約を締結いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．コミットメントラインの概要

（１）契約金額      14 億円

（２）アレンジャー    株式会社三菱東京 UFJ 銀行

（３）コ・アレンジャー  株式会社三井住友銀行

（４）エージェント    株式会社三菱東京 UFJ 銀行

（５）参加金融機関    株式会社三菱東京 UFJ 銀行、株式会社三井住友銀行、株式会社八十二

銀行、株式会社商工組合中央金庫、株式会社長野銀行

（６）契約期間      平成 23 年 5 月 31 日から 1年間

２．コミットメントライン設定の目的

  機動的かつ安定的な資金調達手段を確保し、資金効率の向上および財務バランスの改善を図る

ことを目的としております。

以 上